ТРУБОПРОВОДЫ
АРМАТУРА
64
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
Одностенные системы EW-FU / EW-ECO
EW-FU (сталь AISI316L) EW-ECO (сталь AISI444)
Артикул Ø, мм Цена, € Артикул Ø, мм Цена, €
Трубы 1000/500/250 мм
1000 мм
FU02 130 130 2 555,00 EWEC.6C0130.013 130 1 453,00
FU02 150 150 2 969,00 EWEC.6C0150.013 150 1 671,00
FU02 180 180 3 522,00 EWEC.6C0180.013 180 1 962,00
FU02 200 200 3 936,00 EWEC.6C0200.013 200 2 179,00
FU02 250 250 4 903,00 EWEC.6C0250.013 250 2 688,00
500 мм
FU03 130 130 1 243,00 EWEC.6C0130.014 130 726,00
FU03 150 150 1 450,00 EWEC.6C0150.014 150 800,00
FU03 180 180 1 795,00 EWEC.6C0180.014 180 1 018,00
FU03 200 200 1 932,00 EWEC.6C0200.014 200 1 090,00
FU03 250 250 2 417,00 EWEC.6C0250.014 250 1 381,00
250 мм
FU04 130 130 622,00 EWEC.6C0130.015 130 292,00
FU04 150 150 760,00 EWEC.6C0150.015 150 436,00
FU04 180 180 897,00 EWEC.6C0180.015 180 509,00
FU04 200 200 967,00 EWEC.6C0200.015 200 509,00
FU04 250 250 1 243,00 EWEC.6C0250.015 250 654,00
Тройник 87°
FU15 130 130 2 691,00 EWEC.6C0130.713 130 1 090,00
FU15 150 150 3 108,00 EWEC.6C0150.713 150 1 235,00
FU15 180 180 4 073,00 EWEC.6C0180.713 180 1 671,00
FU15 200 200 4 488,00 EWEC.6C0200.713 200 1 817,00
FU15 250 250 5 869,00 EWEC.6C0250.713 250 2 616,00
Тройник 90°
FU317 130 130 2 691,00
FU317 150 150 3 108,00
FU317 180 180 4 073,00
FU317 200 200 4 488,00
FU317 250 250 5 869,00
Колено 90°
FU29 130 130 1 519,00 EWEC.6C0130.060 130 872,00
FU29 150 150 1 863,00 EWEC.6C0150.060 150 1 090,00
FU29 180 180 2 347,00 EWEC.6C0180.060 180 1 381,00
FU29 200 200 2 762,00 EWEC.6C0200.060 200 1 598,00
FU29 250 250 3 797,00 EWEC.6C0250.060 250 2 254,00
Колено 87°
FU22 130 130 1 519,00 EWEC.6C0130.022 130 872,00
FU22 150 150 1 863,00 EWEC.6C0150.022 150 1 090,00
FU22 180 180 2 347,00 EWEC.6C0180.022 180 1 381,00
FU22 200 200 2 762,00 EWEC.6C0200.022 200 1 598,00
FU22 250 250 3 797,00 EWEC.6C0250.022 250 2 254,00
ДымОхОДы
Jeremias
Дымоходы
ТРУБОПРОВОДЫ

ст
ем
ы
И
нс
тр
ум
ен
т
65
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
ДымОхОДы
EW-FU (сталь AISI316L) EW-ECO (сталь AISI444)
Артикул Ø, мм Цена, € Артикул Ø, мм Цена, €
Колено 45°
FU19 130 130 1 105,00 EWEC.6C0130.018 130 581,00
FU19 150 150 1 381,00 EWEC.6C0150.018 150 726,00
FU19 180 180 1 658,00 EWEC.6C0180.018 180 944,00
FU19 200 200 1 932,00 EWEC.6C0200.018 200 1 090,00
FU19 250 250 2 555,00 EWEC.6C0250.018 250 1 453,00
Ревизия
FU07 130 130 2 486,00 EWEC.6C0130.068 130 1 018,00
FU07 150 150 2 762,00 EWEC.6C0150.068 150 1 163,00
FU07 180 180 3 108,00 EWEC.6C0180.068 180 1 381,00
FU07 200 200 3 382,00 EWEC.6C0200.068 200 1 453,00
FU07 250 250 4 005,00 EWEC.6C0250.068 250 1 817,00
Пластина основания на опорной консоли (комплект)
FU73B 130 130 4 419,00 EWEC.6C0130.379 130 3 779,00
FU73B 150 150 4 970,00 EWEC.6C0150.379 150 4 215,00
FU73B 180 180 5 454,00 EWEC.6C0180.379 180 4 650,00
FU73B 200 200 6 489,00 EWEC.6C0200.379 200 5 233,00
FU73B 250 250 7 595,00 EWEC.6C0250.379 250 6 031,00
Сборник конденсата с боковым выпуском
FU01 130 130 1 519,00 EWFU.6C0130.001 130 944,00
FU01 150 150 1 658,00 EWFU.6C0150.001 150 1 018,00
FU01 180 180 1 863,00 EWFU.6C0180.001 180 1 090,00
FU01 200 200 2 003,00 EWFU.6C0200.001 200 1 235,00
FU01 250 250 2 417,00 EWFU.6C0250.001 250 1 453,00
Сборник сажи и конденсата (съемный)
FU96B 130 130 897,00 EWEC.6C0130.044 130 654,00
FU96B 150 150 897,00 EWEC.6C0150.044 150 800,00
FU96B 180 180 1 105,00 EWEC.6C0180.044 180 872,00
FU96B 200 200 1 312,00 EWEC.6C0200.044 200 1 018,00
FU96B 250 250 1 795,00 EWEC.6C0250.044 250 1 235,00
Дождевой колпак
FU28 130 130 897,00 EWFU.4D0130.028 130 509,00
FU28 150 150 1 105,00 EWFU.4D0150.028 150 726,00
FU28 180 180 1 795,00 EWFU.4D0180.028 180 1 090,00
FU28 200 200 2 141,00 EWFU.4D0200.028 200 1 308,00
FU28 250 250 4 141,00 EWFU.4D0250.028 250 2 762,00
Дистанционный хомут-распорка
FU40 130 130 622,00 ZUWA.004C130.040 130 292,00
FU40 150 150 622,00 ZUWA.004C150.040 150 292,00
FU40 180 180 691,00 ZUWA.004C180.040 180 364,00
FU40 200 200 897,00 ZUWA.004C200.040 200 364,00
FU40 250 250 967,00 ZUWA.004C250.040 250 364,00
Воротник / стеновая розетка
FU72 130 130 691,00
FU72 150 150 760,00
FU72 180 180 828,00
FU72 200 200 897,00
FU72 250 250 967,00
ТРУБОПРОВОДЫ
АРМАТУРА
66
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
EW-FU (сталь AISI316L) EW-ECO (сталь AISI444)
Артикул Ø, мм Цена, € Артикул Ø, мм Цена, €
Обжимной хомут
FU45 130 130 346,00 ZUWA.004C130.045 130 145,00
FU45 150 150 414,00 ZUWA.004C150.045 150 145,00
FU45 180 180 414,00 ZUWA.004C180.045 180 217,00
FU45 200 200 483,00 ZUWA.004C200.045 200 217,00
FU45 250 250 553,00 ZUWA.004C250.045 250 217,00
Патрубок присоединения к котлу (EW-FU)
Вставной Насадной
FU32 130 130 622,00 FU123 130 130 622,00
FU32 150 150 760,00 FU123 150 150 760,00
FU32 180 180 897,00 FU123 180 180 897,00
FU32 200 200 1 036,00 FU123 200 200 1 036,00
FU32 250 250 1 243,00 FU123 250 250 1 243,00
Стеновой хомут, отступ 50 мм
VL09 130 130 897,00 ZUWA.004D130.556 130 800,00
VL09 150 150 1 036,00 ZUWA.004D150.556 150 872,00
VL09 180 180 1 036,00 ZUWA.004D180.556 180 944,00
VL09 200 200 1 243,00 ZUWA.004D200.556 200 1 090,00
VL09 250 250 1 381,00 ZUWA.004D250.556 250 1 163,00
Утеплённые системы DW-FU / DW-ECO
DW-FU (сталь AISI 316L/304) DW-ECO (сталь AISI 444/304)
Артикул Ø, мм Цена, € Артикул Ø, мм Цена, €
Трубы 1000/500/250 мм

DW10 200 200 15 327,00 EDW10 200 200 10 029,00
DW10 250 250 17 743,00 EDW10 250 250 10 828,00
Устье
DW32 130 130 1 863,00 EDW32 130 130 1 381,00
DW32 150 150 2 141,00 EDW32 150 150 1 526,00
DW32 180 180 2 486,00 EDW32 180 180 1 817,00
DW32 200 200 2 691,00 EDW32 200 200 1 962,00
DW32 250 250 3 314,00 EDW32 250 250 2 326,00
Дождевой колпак (DW-FU) / дождевой колпак с устьем (DW-ECO)
DW33 130 130 1 795,00 EDW331 130 130 2 254,00
DW33 150 150 2 003,00 EDW331 150 150 2 762,00
DW33 180 180 2 486,00 EDW331 180 180 3 343,00
DW33 200 200 2 900,00 EDW331 200 200 3 779,00
DW33 250 250 3 936,00 EDW331 250 250 5 087,00
Стеновой хомут, отступ 50 мм
DW21 130 130 944,00 ZUDA.004D130.556 130 872,00
DW21 150 150 1 018,00 ZUDA.004D150.556 150 872,00
DW21 180 180 1 090,00 ZUDA.004D180.556 180 944,00
DW21 200 200 1 235,00 ZUDA.004D200.556 200 1 018,00
DW21 250 250 1 453,00 ZUDA.004D250.556 250 1 163,00
Обжимной хомут
DW41 130 130 828,00 EDW41 130 130 217,00
DW41 150 150 897,00 EDW41 150 150 217,00
DW41 180 180 967,00 EDW41 180 180 217,00